平成 23 年８月５日

各位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-6833-1172

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年５月 13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 △140 △450 △460 △354.68

今回発表予想(B) 22,000 0 △300 △400 △308.42

増減額(B-A) 0 140 150 60 ―

増減率(%) 0 - - - ―
（ご参考）前期連結実績

（平成23年月期第2四半期） 21,779 546 138 △406 △313.43

２．修正の理由

第１四半期連結累計期間において、利益面で計画を上回っていること、受注件数並びに単価が

堅調に推移していることから、平成23年５月13日に公表した第２四半期連結累計期間の業績予想

を上方修正いたしました。

３．今後の見通し

通期の業績予想につきましては現時点での修正はございません。

【業績予想に関する注意事項】

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により見通しと大きく異なることがあります。